
 ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           
  Số:           /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày      tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh mục các công trình để thanh toán chi phí 

thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành năm 2023 (đợt 3) 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách Nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1865/STC-TCĐT ngày 

13/6/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục các công trình để thanh toán chi phí thẩm tra, 

phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành, với tổng kinh phí là 500 triệu đồng (chi 

tiết danh mục như Phụ lục kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các chủ đầu tư tổ chức 

thực hiện việc thanh toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 

theo đúng quy định pháp luật hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở 

Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                    
- Như Điều 3;                                                                                    

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K1, K17. 

  
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng                                                                                                                                                                                                              

2170 15 06



Đvt: đồng

STT Danh mục công trình Chủ đầu tư
Năm 
quyết 
toán

Phí thẩm tra 
quyết toán 

1

 Di dời cột điện tại khu tái định cư đảo 1B Bắc sông Hà 
Thanh phục vụ dự án Tuyến Quốc lộ 19, đoạn từ cảng 
Quy Nhơn đến giao Quốc lộ 1

Ban GPMB tỉnh 2023 500.000

2

Di dời tuyến cáp viễn thông xã Phước Thuận và Phước 
Nghĩa thuộc công trìnhTuyến Quốc lộ 19, đoạn từ cảng 
Quy Nhơn đến giao Quốc lộ 1

Ban GPMB tỉnh 2023 1.370.000

3

Khu tái định cư mở rộng phía Tây Bắc khu tái định cư 
Quy Hoà, thuộc khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành 
phố Quy Nhơn

Ban GPMB tỉnh 2023 80.946.000

4

 Chi phí Bồi thường, hỗ trợ do GPMB thực hiện Khu 
dịch vụ thương mại 04 thuộc Khu đô thị cửa ngõ Cát 
Tiến thuộc Dự án Bồi thường, GPMB các dự án trong 
Khu kinh tế Nhơn Hội

Ban QLDA và Giải 
phóng mặt bằng Khu 

kinh tế tỉnh
2023 19.477.000

5
Trạm kiểm soát Biên phòng Tam Quan, thuộc Đồn 
Biên phòng Tam Quan Nam (308)

Bộ chỉ huy Biên phòng 
tỉnh 2023 28.296.000

6

Trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS và THPT An 
Lão. Hạng mục: Nâng cấp, cải tạo Nhà công vụ giáo 
viên 06 phòng; Nâng cấp cải tạo Nhà ở học sinh 10 
phòng và Nhà ở học sinh 13 phòng; Nâng cấp cải tạo 
Nhà vệ sinh; Nâng cấp sân bê tông khu nội trú

Sở Giáo dục và Đào tạo 
Bình Định 2023 18.348.000

7

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định. Hạng mục: 
Sửa chữa, cải tạo khoa Lao, khoa Bệnh phổi và khoa 
Chẩn đoán hình ảnh – Xét nghiệm

Sở Y tế Bình Định 2023 48.683.000

8
Nhà làm việc Ban Chỉ huy Quân sự xã An Quang, 
huyện An Lão UBND huyện An Lão 2023 8.342.000

9
 Trường THCS Ân Tường Tây. Hạng mục: Nhà bộ môn 
02 tầng 06 phòng UBND huyện Hoài Ân 2023 35.690.000

10

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối từ Quốc lộ 1 
đến giáp đường ĐT.638 (đoạn từ đường Quang Trung 
đến giáp đường ĐT.638)

UBND huyện Phù Cát 2023 53.314.000

11
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường liên huyện (đoạn từ 
QL19B đến giáp đường trục khu kinh tế nối dài) UBND huyện Phù Cát 2023 118.475.000

12
Trường THCS Canh Vinh. Hạng mục: Xây dựng 03 
phòng học, Thư viện UBND huyện Vân Canh 2023 17.574.000

13 Xây dựng chợ Trung tâm xã Canh Hiệp UBND huyện Vân Canh 2023 38.650.000

14 Đường vào bãi rác xã Canh Hiệp, huyện Vân Canh UBND huyện Vân Canh 2023 30.335.000

Tổng số 500.000.000

Phụ lục
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       /        /2023 của UBND tỉnh)

Số: 2170/QĐ-UBND
Thời gian ký: 15/06/2023 13:59:28 +07:00


